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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 122 m2,

PILCHOWO

Cena 4 500 zł

Komfortowy apartament o wysokim standardzie znajdujący się w odrestaurowanym
niskim jednopiętrowym budynku w Pilchowie. Apartament umiejscowiony jest na pierwszym
piętrze na które prowadzą wygodne i szerokie schody. Przestronna, pięknie doświetlona klatka
schodowa. W skład mieszkania wchodzą cztery rozkładowe pokoje. Z obszernego holu o
powierzchni 15 m2 są wejścia do poszczególnych pomieszczeń. Salon o powierzchni 32 m2 z
wysokiej jakości piecem kaflowym. Sypialnia o powierzchni 19,19 m2. Pokój dziecięcy o
powierzchni około 20 m2. Trzeci pokój o powierzchni 12 m2. Kuchnia o powierzchni 15 m2
umiejscowiona jest pomiędzy salonem a sypialnią, wyposażona w wysokiej klasy zabudowę
wraz ze sprzętem AGD. Łazienka o powierzchni 13 m2 wyłożona wysokiej klasy glazurą i
terakotą z elegancką wolnostojącą wannną oraz kabiną prysznicową.

Posesja jest ogrodzona, obitująca w nasadzenia. Cały teren jest wyłożony kostką
brukową. Na posesji znajdują się miejsca parkingowe dla mieszkańców, wjazd przez bramę
automatyczną. Przy bramie znajduje się domofon. Cały teren dobrze zagospodarowany i
bezpieczny dla mieszkańców.

W pobliżu tereny spacerowe oraz liczne ścieżki rowerowe. W odległości 200 metrów
znajduje się sołecki ośrodek sportu i rekreacji dostępny dla mieszkańców Pilchowa. Znajdują się
tam płac zabaw, korty tenisowe, siłownia, boisko do piłki nożnej. W odległości 400 metrówznajduje się stadnina
koni. Jest to urokliwe miejsce oraz enklawa spokoju.
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Dobre połączenie z centrum Szczecina. Zapraszam na prezentację

Symbol EXT23360 Symbol SWO 350352

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 500,00 PLN Cena w EURO 1 039,95 €

Cena w USD 1 214,55 $ Czynsz ofertowy 4 500,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość PILCHOWO Ulica Wołczkowska

Powierzchnia całkowita 121,65 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2006

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Garaż JEST
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CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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